## 消華大学



## Tsinghua University Beijing 100084 China

中国 北京 100084

## 清华校友总会工程物理系分会成立公告

芳菲四月,紫荆竞妍,水木明澈,天工物华。在这春意盎然、生机勃勃的日子里,清华校友总会工程物理系分会将于 2018 年清华大学校庆期间正式成立。

工程物理系自 1956 年建系以来,始终秉承"自强不息,厚德载物"之校训,坚持"理工结合,又红又专"之人才培养理念,为国家培养毕业生近万人。在建系六十多年以来的各个历史时期,工物人一直不畏艰难,以身许国;承前启后,人才强国;开拓进取,创新报国,为国家富强和社会进步做出了突出贡献。

为进一步加强工程物理系校友之间的联络,增进校友与母校母系情谊,促进校友与工程物理系共同发展,经清华校友总会批准,工程物理系决定成立清华校友总会工程物理系分会,简称"清华工物系校友会"。

兹定于2018年4月29日(星期日)上午10:00在工程物理系新系馆报告厅举行清华工物系校友会成立大会,欢迎参会,共襄盛举。

谨此代柬, 特予公告。

清华大学工程物理系 2018年4月18日

联系人:付艳杰 王勇

联系电话: 010-62789645; 010-62784571; 13621371888

电子邮件: gwdwb@tsinghua.edu.cn